
ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  29  września  2020 roku 

 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 ,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w  planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok (zwiększyć plan dochodów o kwotę  

2 171 316,88 zł), z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność - 6 250,00 

  60017   Drogi wewnętrzne - 6 250,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 6 250,00 

758     Różne rozliczenia 2 177 566,88 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 78 840,88 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 486,68 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 354,20 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 098 726,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 098 726,00 

           

Razem: 2 171 316,88 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:(zmniejszyć plan wydatków                  
o 829 261,10 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność -600 661,10 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -600 661,10 

  
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-600 661,10 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -173 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -200 000,00 

  
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

-200 000,00 



  75412   Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

851     Ochrona zdrowia 46 000,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 46 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -101 600,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód -94 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -94 600,00 

  90095   Pozostała działalność -7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

Razem: -829 261,10 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów w kwocie – 62 150 162,16 zł 
- plan wydatków w kwocie – 67 088 623,18 zł  

 
   § 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                          Krzyżanowice 
 

                                                                                                              Grzegorz Utracki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: M. Marek 

 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

dokonanych zmian 
 
 

 
         Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o Uchwałę Rady Gminy XXIII/64/2020: 
 
 
-zwiększono plan dochodów o kwotę: 

- 12 486,68 zł w rozdziale 75814 – zwrot części wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2019 roku, 

- 66 354,20 zł w rozdziale 75814 – zwrot części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2019 roku, 

- 2 098 726,00 zł w rozdziale 75814 – otrzymane środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

-zmniejszono plan dochodów o kwotę: 
- 6 250,00  w rozdziale 60017 – dofinansowanie do dróg transportu rolnego 

 
-zwiększono plan wydatków o kwotę: 

- 27 000,00 zł w rozdziale 75412 – z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zabezpieczenie sikawki konnej 
znajdującej się przy OSP Tworków poprzez wykonanie gabloty”, 

- 46 000,00 zł w rozdziale 85121 – z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa szybu dźwigu osobowego wraz 
z klatką schodową przy budynku Ośrodka Zdrowia w Krzyżanowicach”, 

 
 

-zmniejszono plan wydatków o kwotę: 
- 600 661,10 zł w rozdziale 60014 – z dotacji dla powiatu na zadania pn. „Dotacja celowa dla Powiatu 

Raciborskiego na prace przy drogach powiatowych” oraz „Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3517S w Tworkowie od skrzyżowania z ulicą Zamkową 
do przejazdu kolejowego oraz remontu drogi powiatowej nr 3516S pomiędzy skrzyżowaniami DK 45 w 
Tworkowie” – wkład własny Gminy Krzyżanowice” 

- 200 000,00 zł w rozdziale 75411 – z zadania „Dotacja na zakup samochodu dla OSP z Gminy Krzyżanowice”, 
- 94 600,00 zł w rozdziale 90001 – z zadania pn. „Realizacja zadań związanych z uporządkowaniem gospodarki 

ściekowej”, 
- 7 000,00 zł w rozdziale 90095 – z wydatków bieżących w ramach środków sołeckich  
 

 

 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy  

                                                                                                               Krzyżanowice 

 

                                                                                                                 Grzegorz Utracki 


